
Gazetka dostępna 
online na:

www.bricomarche.pl
i w aplikacji

zeskanuj kod

Dołącz do nas
Oferta ważna od 10 do 20 kwietnia 2024 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki. 
Ceny w gazetce oznaczone emblematem TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

moc: 600 W 

prędkość: 0-3000 obr./min 

liczba udarów: 0-48000 ud./min

Wiertarka udarowa 

GSB 600 BOSCH 

Hit!

199 ,-
GWARANCJI

3 lata*

*po rejestracji na 

stronie producenta

klasa ścieralności: AC4
grubość: 7 mm
struktura: stare drewno
op. 2,47 m2, cena za op. 66,67 zł

Panel podłogowy  
Pinia High Trail 

Hit!

26,99/m2

GWARANCJI

15 lat

Od 10 do 16 kwietnia

Promocją objęte są elektronarzędzia, narzędzia ręczne, a także sprzęty 
warsztatowe, jak np. kompresory, myjki ciśnieniowe, odkurzacze.

Przy zakupie produktów objętych promocją zwracamy 15% ich wartości na kupon. 
Kupon drukuje się na paragonie. Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych.

Regulamin na bricomarche.pl



HOT
CENY
TYLKO OD 10 DO 13.04

HOT HOT 
CENACENA

15,99
Kratka trapez 
wym. 65 x 150 cm

HOT HOT 
CENACENA

269,-
Ławka ogrodowa 
wym. 127 x 60 x wys. 80 cm 
metalowa, kolor: czarny 
max. obciążenie: 240 kg

HOT HOT 
CENACENA

13,99
Powojnik 
mix odmian 
doniczka: 2 l 
wys. 90 cm

Przęsło 
ocynkowane 
Maciek
wym. 120 x 200 cm 
kolor: antracyt  
(RAL 7016)

HOT HOT 
CENACENA

199,-

HOT HOT 
CENACENA

17,99
Borówka amerykańska  
na pniu 
mix odmian, doniczka: 2 l 
wys. 80-100 cm 

HOT HOT 
CENACENA

11,99
Ultradźwiękowy 
odstraszacz kretów
kolor: czarno-zielony
kształty: kwadratowy, okrągły
panel solarny ładujący baterię 
zasilającą urządzenie
materiał: plastik

HOT HOT 
CENACENA

14,99
Laurowiśnia 
doniczka: 2 l  
wys. 50-60 cm
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HOT HOT 
CENACENA

39,99
Lakierobejca  
Sadolin Dekor
poj. 1 l, różne kolory
wykończenie: satyna, różne kolory
podkreśla naturalne piękno  
malowanego drewna
nadaje trwały efekt dekoracyjny
wydajność: 15 m²/l

Lakierobejca  
Sadolin Extra 
poj. 2,5 l, różne kolory 
tworzy trwałe powłoki odporne  
na biokorozję 
nie łuszczy się i nie pęka 
wydajność: 20 m2/l 
cena za 1 l = 55,60 zł

HOT HOT 
CENACENA

139,-
Impregnat Powłokotwórczy 
Ochronno-Dekoracyjny 
poj. 4,5 l, różne kolory 
wykończenie: mat,  
do ochronno-dekoracyjnego  
malowania surowego drewna 
wydajność: 11 m2/l 
cena za 1 l = 23,78 zł

HOT HOT 
CENACENA

107,-

HOT HOT 
CENACENA

229,-
Wiertarko-wkrętarka  
TC-CD 18/35 Li 
moment obrotowy: 35 Nm 
prędkość obrotowa:  
0-550 obr./min. 
reg. momentu  
obrotowego: 21 
w zestawie: akumulator  
2.5 Ah i ładowarka

HOT HOT 
CENACENA

od 39,99

Płyta z poliwęglanu 
komorowego 
bezbarwna
wym. 105 x 200 cm
gr. 4 mm - 39,99 zł
gr. 6 mm - 69,99 zł
gr. 10 mm - 89,99 zł

HOT HOT 
CENACENA

369,-
Kosiarka elektryczna 
moc: 1400 W  
szer. robocza: 33 cm  
kosz: 35 l 
5-stopniowa centralna  
regulacja wysokości
koszenia

Mieszadło 
elektryczne  

DEDRA
moc: 1200 W 

prędkość obrotowa I/II: 
0-500/ 0-700 obr./min 
w zestawie: mieszadło 
120 mm oraz komplet 

szczotek węglowych

HOT HOT 
CENACENA

349,-

GWARANCJI

3 lata*

*po rejestracji na 

stronie producenta

HOT
CENY

TYLKO OD 10 DO 13.04
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1

2

od 29,99

Szyna su昀椀towa  
kolor: biały, PVC 
1-torowa 
dł. 200 cm - 29,99 zł  
dł. 300 cm - 39,99 zł 
2-torowa 
dł. 250 cm - 44,99 zł

18,99
Poszewka  
SAMUI 
wym. 45 x 45 cm 
wzór: liście 
kolory: szary,  
oliwkowy

od 21,97
GO/ON! Roleta Dzień i Noc 
wym. od 35 x 140 cm 
różne kolory

FRESH pojemnik z pokrywką 
szkło, różne kształty i pojemności

TANIO

Z

10-13.04

od 6,993,99/szt.

Szklane  
naczynia Daisy  
1. Szklanka 
poj. 290 ml
2. Talerz  
roz. 17 cm
3. Salaterka 
poj. 400 ml

39,99/m2 GWARANCJI

20 lat

Panel podłogowy  
Dąb Madison 
kl. ścieralności: AC5  
grubość: 7 mm 
struktura drewna 
4-stronna V-fuga 
odporne na zalanie do 48 godzin
op. 2,467 m2, cena za op. = 98,66 zł

GWARANCJI

15 lat27,99/m2

Panel podłogowy 
Dąb Gerbil 
kl. ścieralności: AC4  
grubość: 7 mm 
struktura drewna
op. 2,47 m2, cena za op. = 69,14 zł

44,99/m2 GWARANCJI

25 lat

Panel podłogowy  
Dąb Avinion Rustic 
kl. ścieralności: AC5 
grubość: 8 mm 
struktura drewna,
szeroka deska, V-fuga,  
odporne na zalanie do 48 godzin 
op. 2,158 m2, cena za op. = 97,09 zł

2

1

3

od 37,99
1. Poduszka kolorowa  
wym. 70 x 80 cm  
-  37,99 zł 
różne wzory
Nr kat. PLK 101, PLK 102,  
PLK 103, PLK 104

2. Kołdra kolorowa  
wym. 160 x 200 cm  
-  59,99 zł 
różne wzory
Nr kat. KKL 101, KKL 102,  
KKL 103, KKL104

WYRÓB MEDYCZNY

Wypełnienie: 100%poliester (włókno poliestrowe z domieszką silikonu, karbowane, 
sprężyste, recyklowane.) Producent: Wendre Poland Sp. z o.o. Podmiot prowadzący 
reklamę: MGI Polska Sp. z o.o. 
Ostrzeżenie: To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.99 ,99

Hit!

Zasłona 
 z taśmą  

SAMUI 
szer. 140 cm
wys. 260 cm 

wzór: liście 
kolory: szary,  

oliwkowy
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Szyna su昀椀towa
kolor: biały, PVC
1-torowa
dł. 200 cm - 29,99 zł
dł. 300 cm - 39,99 zł
2-torowa
dł. 250 cm - 44,99 zł

Silikon sanitarny  
SILTON S 001 biały 
poj. 280 ml  
cena za 1 l = 99,96 zł

27,99

279,-
Deszczownia  

Neo Joko Square 
bateria natryskowa 40 mm 
deszczownica 20 x 20 cm 

słuchawka 5-funkcyjna 
wąż stalowy 150 cm 

mydelniczka

Bateria zlewozmywakowa 
Laguna 
głowica ceramiczna: 40 mm 
kolory: szary, beż, czarny, biały 
dwufunkcyjny strumień wody

94 ,99
Hit!

powłoka CleanPro 

zapobiega osadzaniu 
kamienia

elastyczna wylewka

Kabina prysznicowa 
kwadratowa ZIP 
wym. 80 x 80 x 194 cm - 1199 zł 
wym. 90 x 90 x 194 cm - 1299 zł 
szkło bezpieczne 
transparentne: 5 mm 
drzwi uchylne typu pivot  
brodzik wys. 4 cm

od1199,-

od15,99
Fuga elastyczna  
biała, op. 2 kg - 15,99 zł
cena za 1 kg = 8,00 zł
szara, op. 2 kg - 17,99 zł
cena za 1 kg = 9,00 zł
szara, op. 5 kg - 39,99 zł
cena za 1 kg = 8,00 zł

1. Gres szkliwiony Scandinavia -  39,99/m2  

wym. 30 x 60 x 0,7 cm, kolory: ciemnoszary, beżowy, kl. ścieralności: IV, op. 1,62 m2, cena za op. = 64,78 zł

2. Płytka ścienna Calacatta Oro -  59,99/m2  
wym. 30 x 60 cm, kolor: mix kolorów, wykończenie: połysk, op. 1,80 m2, cena za op. = 107,98 zł

3. Płytka ścienna Calacatta Oro Axis -  66,99/m2  
wym. 30 x 60 cm, kolor: mix kolorów, wykończenie: połysk, strukturalna, op. 1,80 m2, cena za op. = 120,58 zł

8,99
Rura PP 
20 x 3,4 PN 20 
zastosowanie: instalacje PPr 
długość: 3 m

2

3

1

rektyfikowana

rektyfikowany Gres polerowany Malibu 
wym. 60 x 60 cm 

kolory: srebrny, szary 
wykończenie: połysk  

mrozoodporny
op. 1,44 m2, cena za op. = 86,39 zł

59 ,99/m2

Hit!

44,99
Klej żelowy 
wysokoelastyczny 
GEOFLEX C2TE 
22,5 kg 
cena za 1 kg = 2,00 zł

5
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Fotel Bistro czarny 
wym. 51,5 x 61 x wys. 72 cm 

technorattan, stalowy stelaż 
kolor: czarny

TANIO

Z

10-13.04

59,99

Stolik Bistro 
śr. 60 cm, wys. 70 cm
stalowy stelaż
blat: szklany, fala wodna

TANIO

Z

10-13.04

69,99

RATY 0%    
20  x

  
49,95 

RATY 0%    
10  x

  
79,90 

17,99
Hortensja bukietowa  
odmiany licencjonowane 
doniczka: 2 l 
wys. 30-40 cm

9,99
Hortensja  
bukietowa 

mix odmian 
doniczka: 2 l 

wys. 40-60 cm

29,99
Hortensja 
bukietowa  
na pniu 
mix odmian, 
doniczka: 3 l 
wys. 70-100 cm

Huśtawka Lux 
wym. 174 x 130 x wys. 183 cm 
max. obciążenie: 220 kg 
kolor: szary999,-

Fotel wiszący Tina 
wym. podstawy: 

śr. 105 x wys. 195 cm 
wym. siedziska: 

92 x 72 x wys. 122 cm 
max. obciążenie: 120 kg 

poduszki w zestawie
kolor: czarny

799 ,-
Hit!

6
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RATY 0%    
20  x

  
74,95 

RATY 0%    
10  x

  
89,90 

różne możliwości ustawień

1499,-

Zestaw Fiesta 
Zestaw Fiesta 7-osobowy 
stół: wym. 120 x 70 x 69 cm  
fotel: wym. 59,5 x 66 x wys. 76 cm 
sofa 3-os.: wym. 159 x 66 x wys. 76 cm 
pufa: wym. 37,5 x 37,5 x wys. 38 cm 
max. obciążenie fotela i pufy: 120 kg 
max. obciążenie sofy: 360 kg 
technorattan, stalowy stelaż

Tulipanowiec  
amerykański  
doniczka: 2 l
wys. 80-100 cm

19,99

Magnolia 
odm. Betty, Alba Superba 
Rustica Rubra, George Henry Kern 
Nigra, Royal Star, Susan 
śr. doniczki: 28 cm 
wys. 60-80 cm

44,99
Zestaw KANSAS 
stolik: wym. 48 x 33 x wys. 50 cm 
sofa: wym. 58 x 58 x wys. 70 cm 
podnóżek: wym. 50 x 55 x wys. 33 cm 
max. obciążenie sofy: 120 kg 
stalowy stelaż899 ,-

Hit!

7
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Sztuczna  
trawa  
Madera 
szerokość: 1,33 m

11,99/m2

RATY 0%    
10  x

  
97,90 

RATY 0%    
30  x

  
66,64 

979,-
Pawilon 
wym. 3 x 4 x wys. 2,8 m 
stelaż stalowy 
4 ścianki boczne

1999,-

Zestaw Samba 
stół: wym. 140 x 66 x wys. 74 cm
blat: polywood 
sofa 1: wym. 169 x 68 x wys. 73 cm 
sofa 2: 179 x  68 x wys. 73 cm 
technorattan, stalowy stelaż

199,-
Fotel Floryda  
z podnóżkiem 
wym. 59 x 81 x wys. 104 cm
stelaż 28-pozycyjny 
stelaż, składany, różne wzory 
max. obciążenie: 110 kg

8
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Grill węglowy 
wahadłowy 

śr. 78 cm, wys. 150 cm 
powierzchnia grillowania: śr. 41 cm   

materiał: stal emaliowana  
i lakierowana 

ruszt: stal chromowana

TANIO

Z

10-13.04

99,99

Grill węglowy kulisty  
z półkami bocznymi 
dł. 98 cm, szer. 46 cm, wys. 105 cm 
powierzchnia grillowania: śr. 44 cm 
materiał: stal emaliowana  
ruszt: stal chromowana 
dodatkowe informacje: system regulacji 
powietrza w pokrywie, popielnik, 3 półki  
kolor: czarny

199 ,-
Hit!

449,-
Stół Futura 

wym. 165 x 95 x wys. 75 cm 
materiał: tworzywo sztuczne 

kolor: gra昀椀t 
odporny na warunki  

atmosferyczne  
i promieniowanie UV

99,99
Krzesło Minesota 
wym. 61 x 65 x wys. 99 cm 
materiał: tworzywo sztuczne 
kolor: gra昀椀t 
obciążenie: 110 kg 
Wypełnienie oparcia imituje 
naturalny splot rattanowy, 
który jest odporny na  
warunki atmosferyczne  
i promieniowanie UV.

299,-
Skrzynia 305 l Capri 
wym. 123 x 53,5 x wys. 57 cm 
poj. 305 l 
materiał: tworzywo sztuczne  
imitujące splot rattanowy 
kolor: gra昀椀t 
odporna na warunki atmosferyczne  
i promieniowanie UV

69,99
Grill  
prostokątny 
materiał: stal
dł. 33,5 cm, szer. 24 cm, wys. 36,5 cm
ruszt ze stali chromowanej 
wym. rusztu: 31 x 22,5 cm 
kolor: czarny 

9
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79,99
Sośnica 
japońska 
śr. doniczki: 19 cm 
wys. 40-50 cm

od 8,99
Tuja 
Żółta - doniczka: 2 l
wys. 40-60 cm - 8,99 zł 
Smaragd - doniczka: 3 l
wys. 50-60 cm - 9,99 zł

29,99
Klon palmowy 
odm. Atropurpureum,  
Orange Dream 
śr. doniczki: 19 cm 
wys. 80-100 cm

Świerk glauca 
odm. Sanders Blue 
śr. doniczki 17 cm 

 wys. 15-20 cm

19 ,99
Hit!

12,99
Cis pośredni 

odm. Hicksii 
doniczka: 2 l

wys. 20-30 cm

12,99
Jodła  
koreańska 
doniczka: 2 l 
wys. 15-20 cm

11,99
Cyprysik 
odm. Ivonne, Stardust, 
Van Pelts Blue 
doniczka: 2 l 
wys. 30-40 cm

17,99
Cyprysik  
groszkowy 
odm. Golden Mop 
śr. doniczki: 17 cm 
wys. 15-20 cm

11,99
Powojnik 

Special Edition
doniczka: 9 cm

Różanecznik 
odm. Alfred, Polarnacht, 
Red Jack Nova Zembla,  
doniczka: 3 l 
wys. 30-40 cm

TANIO

Z

10-13.04

14,99

od 8,99

Pnącza
doniczka: 9 cm 
winobluszcz, wiciokrzew, 
powojnik, mini kiwi

10
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Klon palmowy 
odm. Atropurpureum, 
Orange Dream
śr. doniczki: 19 cm
wys. 80-100 cm

Irga Mix 
wiele odmian 
doniczka: 2 l 

wys. 15-25 cm

12,99

Wierzba 
odm. Hakuro-Nishiki,  
Kilimarnock 
doniczka: 3 l 
wys. 120-150 cm

19 ,99
Hit!

Krzewuszka  
cudowna 
odm. Wine and Roses 
Looymansii Aurea 
Red Prince 
Variegata 
Eva Rathke 
Styriaca 
śr. doniczki: 19 cm 
wys. 20-30 cm

12,99
Kalina 
koralowa 
odm. Roseum 
Compactum 
Tajożnyje Rubiny 
śr. doniczki: 21 cm 
wys. 30-40 cm

15,99

Pęcherznica  
kalinolistna 
odm. Midnight, Lady  
in Red, Darts Gold 
śr. doniczki: 21 cm 
wys. 40-60 cm17,99

Berberys  
mix odmian  
kolumnowych 
odm. Maria 
Orange Rocket 
Orange Torch 
Erecta 
Summer Sunset 
śr. doniczki: 21 cm 
wys. 30-40 cm

22,99
Budleja 
odm. White Profusion 
Royal Red 
Reve de Papillon 
Psychedelic Sky 
Pink Panther 
śr. doniczki: 21 cm 
wys. 30-40 cm

21,99
Dereń biały 
odm. Aurea 
Elegantissima 
Ivory Halo 
Sibirica 
Flaviramea  
śr. doniczki: 21 cm 
wys. 40-60 cm

19,99

12,99
Forsycja 
odm. Liliane, Lynwood, 
Spectabilis 
doniczka: 2 l 
wys. 20-30 cm

11,99
Tawuła japońska  
lub brzozolistna
wybrane odmiany
śr. doniczki: 19 cm
wys. 20-30 cm

11
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Nawóz do tuji 
Westland 
op. 1 kg

TANIO

Z

10-13.04

11,99

1 2 3 4

37,99
Nawóz granulowany 
interwencyjny antymech 
Florovit 
op. 4 kg
cena za 1 kg = 9,50 zł

11,99
Nawóz do  
regeneracji trawnika 
Bopon, op. 1 kg

24,99
Trawnik Dekoracyjny  
na gleby suche 
op. 1 kg  
wydajność: 40 m2

Trawnik  
Uniwersalny 
wydajność: 36 m2

op. 0,9 kg 
cena za 1 kg = 16,66 zł

14 ,99
Hit!

10,99
Nawóz 
płynny  
uniwersalny 
Florovit 
op. 1 kg

21,99
Podłoże do iglaków  
z formułą R+ 
WESTLAND 
op. 50 l
cena za 1 l = 0,44 zł

13,99
Rośliny okrywowe 

róża miniaturowa,  
jałowiec, sosna górska,  

runianka, trzmielina, barwinek,  
suchodrzew, irga, berberys

śr. doniczki: 17 cm
wys. 15-30 cm

12
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1. Tamaryszek -  17,99 zł 
odm. francuski, drobnokwiatowy, 
pięciopręcikowy, Pink Cascade
doniczka: 5 l
wys. 60-80 cm

2. Kolkwitzia -  17,99 zł 
odm. Pink Cloud 
doniczka: 2 l 
wys. 30-40 cm

3. Żarnowiec -  17,99 zł 
doniczka: 2 l 
wys. 20-30 cm

4. Perukowiec -  24,99 zł 
odm. Golden Spirit, Lilla, 
Royal Purple, Young Lady 
doniczka: 2 l 
wys. 40-60 cm

Rośliny odporne na suszę



21 3

z pilotem do sterowania

19,99
Lampka  
solarna Trawa 
wym. 70 cm 
kolor: czarno-biały 
materiał: plastik
barwa światła: biała ciepła,
zimna lub kolorowa

Lampka solarna  
ażurowa 3w1 
wym. 7 x 7 x 46 cm 
kolor: czarny 
barwa światła: biała ciepła
materiał: plastik

10 ,99
Hit!

99,99
Lampka  
solarna kula 
wym. 30 x 30 x 28 cm 
kolor: biały
światło: stałe/zmienne
barwa światła: biała/kolorowa
materiał: plastik

39,99
Lampka  
solarna kula 
wym. 25 x 25 x 67 cm 
kolor: czarno-biały 
barwa światła:  
biała zimna 
materiał: plastik

8,99

Dysk solarny
wym. 11,5 x 11,5 x 12 cm
kolory: srebrny, czarny
barwa światła: biała zimna
materiał: plastik, stal nierdzewna

Lampka solarna  
ażurowa 
wym. 9 x 9 x 36 cm 
kolor: czarny 
barwa światła: biała zimna 
materiał: plastik

TANIO

Z

10-13.04

9,99

1. Lampion-słoiczek solarny -  10,99 zł/szt. 
wym. 9 x 9 x 10 cm, kolor: mix (czerwony, żółty, niebieski, zielony), barwa światła: biała ciepła, materiał: szkło, plastik
2. Girlanda solarna Sople -  34,99 zł 
wym. 2 m, kolor: przezroczysty, barwa światła: ciepła biała, materiał: plastik
3. Lampka wisząca Kolibry -  29,99 zł  
wym. 12,5 x 12,5 x 70 cm, kolor: przezroczysty/zieleń/róż, barwa światła: zmienna kolorowa, materiał: plastik
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42,99
Ładowarka 
napięcie: 230 V 

czas ładowania: 60/120 min

Nożyce akumulatorowe  
do trawy i żywopłotu 
napięcie: 3,6 V 

poj. akumulatora: 1,5 Ah 

dł. nożyc do żywopłotu: 10 cm 

max. grubość ciętych gałęzi: 8 mm 

szer. nożyc do trawy: 7 cm 

akumulator wbudowany

TANIO

Z

10-13.04

79,99
99,99

Akumulator 
napięcie: 20 V 

poj. 2.0 Ah

137,-
Podkaszarka  
akumulatorowa 
napięcie: 20 V 

szer. robocza: 25 cm 

regulowany uchwyt i głowica, 
rura teleskopowa

169,-
Nożyce  
akumulatorowe  
do żywopłotu 
napięcie: 20 V 

dł. nożyc do  
żywopłotu: 51 cm 

max. grubość  
ciętych gałęzi: 14 mm 

regulowany uchwyt

379,-
Kosa spalinowa 
poj. silnika: 52 cm3  

szer. robocza  
z żyłką: 44 cm
z tarczą: 25,5 cm

19,99
Motyczka-haczka 
hartowana 
dł. całkowita: 121 cm 

mat. trzonka: drewno 

wym. głowicy: 16 x 5 cm

Kosiarka akumulatorowa 
napięcie 40 V - dwa sloty 20 V 

2 x 4 Ah 

szer. robocza: 34 cm 

kosz: 35 l 
6-stopniowa centralna regulacja  

wysokości koszenia,  
silnik szczotkowy 

2 akumulatory i podwójna  
ładowarka w zestawie

769 ,-
Hit!

99,99
Szpadel Ergonomic 
ostry lub prosty 

dł. całkowita 125 cm 

mat. trzonka: stal borowa 

mat. głowicy: stal borowa

Grabie  
oprawiane  
14-zębowe 
dł. całkowita: 134 cm 

mat. trzonka: drewno 

wym. głowicy: 36 x 8,7 cm

TANIO

Z

10-13.04

17,99

187,-
Pilarka  
akumulatorowa 
napięcie: 20 V 

dł. prowadnicy: 10 cm

GWARANCJI

3 lata
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od 39,99
Donica HEOS 
wymiary:
29,8 x 29,8 cm - 39,99 zł
39,5 x 39,5 cm - 49,99 zł
46,8 x 46,8 cm - 59,99 zł
różne kolory

1

2

17,99
Ziemia do borówek  
i roślin kwaśnolubnych
Target 
op. 50 l, cena za 1 l = 0,36 zł

Borówka amerykańska 
odm. Bluecrop 

doniczka: 2 l 
wys. 50-70 cm

TANIO

Z

10-13.04

8,99

14,99

Grys biała Marianna 
BŁASZCZYK 

frakcja: 8-16 mm 

kolor: biały 

op. 20 kg, cena za 1 kg = 0,75 zł

10,99
Ziemia  
do kwiatów  
balkonowych 
Wokas 

op. 50 l 
cena za 1 l = 0,22 zł

od 49,99
Donica COOPER 
wym. 20 x 23 cm - 49,99 zł 
wym. 27 x 30 cm - 129 zł 
wym. 32 x 36 cm - 179 zł 
ceramika szkliwiona

od 5,99
Doniczka  
balkonowa 
DRACO 
dł. 40 x 17,1 x 14 cm - 5,99 zł 
dł. 60 x 17,1 x 14 cm - 7,99 zł 
kolory: antracyt, terakota, brąz

od 29,99
1. Donica MIKA 
wym. 29 x 32 cm - 29,99 zł
wym. 38,5 x 42 cm - 49,99 zł
2. Donica MIKA Slim 
wym. 29 x 48 cm - 44,99 zł
wym. 38,5 x 58 cm - 59,99 zł
różne kolory

Torf 
odkwaszony  
pH 5,5 - 6,5 
Wokas 

op. 80 l  

cena za 1 l = 0,20 zł

15 ,99
Hit!

Wąż ogrodowy
dł. 15 m, śr. 1/2” - 18,99 zł
dł. 20 m, śr. 3/4” - 54,99 zł
3-warstwowy

od18 ,99
Hit!

Kosa spalinowa 
poj. silnika: 52 cm
szer. robocza 
z żyłką: 44 cm
z tarczą: 25,5 cm

Szpadel Ergonomic 
ostry lub prosty
dł. całkowita 125 cm
mat. trzonka: stal borowa
mat. głowicy: stal borowa

39,99
Opryskiwacz  
ciśnieniowy

poj. 5 l

15
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49,99
Płyta falista PVC 
wym. 90 x 200 cm 

odporna na uderzenia 

kolor: dymna, bezbarwna

2 31

TANIO

Z

10-13.04

od 9,99

Rolborder 
wym. 17 x 120 cm

TANIO

Z

10-13.04

9,99

1. Podstawa słupa do 
wbijania -  od 9,99 zł 
wym. 46 x 46 x 550 mm - 9,99 zł 
wym. 71 x 71 x 750 mm -14,99 zł 
wym. 91 x 91 x 750 mm - 14,99 zł 
grubość blachy: 2 mm 

ocynk ogniowy
2. Podstawa słupa  
do przykręcenia 
 -  od 11,99 zł 
wym. 71 x 71 x 150 mm - 11,99 zł 
wym. 91 x 91 x 150 mm - 14,99 zł 
grubość blachy: 2 mm 

ocynk ogniowy
3. Podstawa słupa  
do wbetonowania 
 -  24,99 zł 
wym. 71 x 120 mm  
grubość blachy: 4 mm 

ocynk ogniowy

44,99
Farba prosto  
na rdzę Hammerite 
poj. 0,7 l, różne kolory 

różne efekty: mat,  
połysk, młotkowy 

do antykorozyjnego  
i dekoracyjnego  
malowania metali żelaznych  
wydajność: 10 m2/l 

cena za 1 l = 64,27 zł

11,99
Obrzeże  
trawnikowe 
wym. 6 x 20 x 100 cm  
kolor: szary

8,47
Płyta betonowa 
ażurowa 
wym. 40 x 60 x 8 cm

99 ,99
Hit!

Płot tarasowy 
wym. 180 x wys. 90 cm

189,-
Płot deskowy 
wym. 180 x wys. 180 cm

16
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Ogrodzenie ocynkowane Dorian

2

2

1

1

3

Ogrodzenie ocynkowane Maciek

Ogrodzenie ocynkowane Darek

1

12 3

2

Przęsło ocynkowane Tytus
wym. 90-120 x 200 cm 

kolor: czarny (RAL 9005) 

209 ,-
Hit!

GWARANCJI

10 lat*

*po rejestracji na stronie 

www.polbram.eu

1. Przęsło Dorian -  599 zł 
wym. 120 x 200 cm, kolor: antracyt (RAL 7016)
2. Furtka Dorian -  699 zł 
wym. 90 x 150 cm, zawiera zawiasy, kolor: antracyt (RAL 7016), uniwersalna
3. Brama dwuskrzydłowa Dorian -  1999 zł  
wym. 150 x 400 cm, zawiera zawiasy, kolor: antracyt (RAL 7016)

1. Furtka Maciek -  327 zł 
wym. 90 x 150 cm, zawiera zawiasy, kolor: antracyt (RAL 7016)
2. Brama dwuskrzydłowa Maciek -  897 zł 
wym. 150 x 400 cm, zawiera zawiasy, kolor: antracyt (RAL 7016)

1. Przęsło Darek -  277 zł 
wym. 100-120 x 200 cm, kolor: czarny (RAL: 9005) 
2. Furtka Darek -  389 zł 
wym. 90 x 130-150 cm, zawiera zawiasy, kolor: czarny (RAL 9005)
3. Brama dwuskrzydłowa Darek -  999 zł 
wym. 130-150 x 400 cm, zawiera zawiasy, kolor: czarny (RAL 9005)

Obrzeże 

wym. 6 x 20 x 100 cm 
kolor: szary

GWARANCJI

10 lat*

*po rejestracji na stronie 

www.polbram.eu

GWARANCJI

10 lat*

*po rejestracji na stronie 

www.polbram.eu
17
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ZADBAJ O AUTO

18,99
Uniwersalny  
środek czyszczący  
APC Cleaner
op. 1 l

16,99
Spray  
CZARNA OPONA
op. 600 ml 

cena za 1 l = 28,32 zł

od 9,99
1. Wosk na mokro -  9,99 zł  
op. 750 ml 
cena za 1 l = 13,32 zł
2. Aktywna pianka  
do czyszczenia  
tapicerki -  9,99 zł 
op. 750 ml 
cena za 1 l = 13,32 zł
3. Żel do felg -  14,99 zł 
op. 750 ml 
cena za 1 l = 19,99 zł

6,99
Auto szampon  
z woskiem 
op. 1 l

9,99
Balsam do  
skóry 5W1
op. 500 ml 
cena za 1 l = 19,98 zł

9,99
Szczotka do  
czyszczenia felg 

1 2 3

19,99
Latarka czołowa
zasilanie: bateria 3 x AAA  
strumień świetlny: 85 lm 

maksymalny zasięg: 65 m 

wodoodporna, odporna na  
upadek z wysokości 1 m

18
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99,99
Olej 
Platinum  
Max Expert 
F 5W-30 
syntetyczny 

op. 4 l

cena za 1 l = 25 zł

24,99
Latarka  

akumulatorowa 
moc przedniego światła: 
dioda super LED 1,4 W
moc bocznego światła:  

24 diod SMD 2,5 W
zasięg ok. 200 metrów

strumień świetlny: 680 lm

4,99
Baterie alkaliczne  
4 szt.
napięcie 1,5 V 

rozmiar: AA lub AAA

Olej Platinum  
Classic 10W-40 
półsyntetyczny 

op. 1 l

TANIO

Z

10-13.04

14,99



CZAS NA ROWER

Spray 
CZARNA OPONA

cena za 1 l = 28,32 zł

1,49
Zestaw łatek 
6 sztuk

14,99 Pokrowiec  
na siodełko GEL 

11,99
Dętka 
26 x 1,75 / 2,25 AV 

28 x 1,75 / 1,95 AV 

26 x 1,75 / 2,25 DV 

28 x 1,75 / 2,25 AV 

28/29 x 1,75 / 2,5 AV 

28/29 x 1,75 / 2,5 DV

8,99
Uchwyt  
rowerowy 
na bidon

8,99
Zabezpieczenie  
rowerowe 
wym. 8 x 650 mm
różne kolory

8,99
Smar do łańcuchów 
op. 150 ml 
cena za 1 l = 59,94 zł

3,49
Łyżki 
do opon 
3 sztuki

17,99
Wieszak na rower 
ścienny - na koło

7,99
Dzwonek 
rowerowy 

17,99
Podpórka  
regulowana
zakres regulacji: 25-36 cm

Koszyk rowerowy
tylny lub nakładany  
na kierownicę

19 ,99
Hit!

19
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HOT CENA

ONLINE

Oferta obowiązuje w sklepach:

Informator handlowy 7/2024 ważny od 10 do 20 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché 
zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie 
odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. 
Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić.

NASZE MARKI

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 
10 kwietnia 2024 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu 
ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 
miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu 
zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy 
sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem 
umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu 
cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 20 
i 30 miesięcy do 21.05.2024 r. www.bricomarche.pl

RATY 0%

10, 20, 30 x 0%

RRSO = 0%

O%
Babimost, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Biała Podlaska, Białogard, Bielsko-Biała, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom 
ul. Narutowicza, Bytom ul. Zabrzańska, Bytów, Chodzież, Choszczno, Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica ul. Rzeszowska 114, Dębica ul. Rzeszowska 151, Dębno, 
Działdowo, Garwolin, Gdynia Pogórze, Giżycko, Głogów, Głubczyce, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gostynin, Gostyń, Grodzisk Wielkopolski, Grójec, 
Grudziądz, Gry昀椀ce, Gry昀椀no, Gubin, Hrubieszów, Inowrocław, Jarocin, Jasło, Jaworzno, Jelcz Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, 
Knurów, Kolbuszowa, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, Kostrzyn n/O, Koszalin, Koszarówka (Grajewo), Kościan, Kozienice, Krotoszyn, Krzeszowice, Kwidzyn, 
Lesko, Leżajsk, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubin, Lubliniec, Lubrza, Lubsko, Łańcut, Łomża, Łowicz, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzec Podlaski, 
Międzyrzecz, Milicz, Mława, Mogilno, Morąg, Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Nysa, Oborniki Wielkopolskie, Olecko, Olkusz, Oława, 
Ostrowiec Świętokrzyski, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Oświęcim, Pabianice ul. Myśliwska, Pabianice ul. Zamkowa, Piekary Śląskie, Piła, Piotrków Trybunalski, 
Pleszew, Płock, Płońsk, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przasnysz, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Pyrzyce, Radomsko, Radzyń 
Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, Ruda Śląska, Rydułtowy, Rypin, Sandomierz, Sanok, Sędziszów Małopolski, Siedlce, Siemianowice Śląskie, Sierpc, Skierniewice, 
Skórzewo, Słubice, Słupca, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański ul. Skarszewska, Starogard Gdański ul. Zblewska, Staszów, Strzegom, Strzelce Krajeńskie, 
Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, Szprotawa, Śrem, Środa Śląska, Środa Wlkp., Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świebodzin, 
Świecie, Świętochłowice, Świnoujście, Tczew, Tomaszów Lubelski, Tomaszów Mazowiecki, Trzcianka, Trzebnica, Turek, Ustroń, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, 
Wodzisław Śląski, Wolsztyn, Wrocław, Wschowa, Wyszków, Zamość, Zawiercie, Ząbkowice Śląskie, Zduńska Wola, Zdzieszowice, Zielona Góra ul. Batorego, Zielona Góra 
ul. Szosa Kisielińska, Złocieniec, Żary, Żnin

w zestawie:  
komplet 3 papierów 

ściernych

GWARANCJI

3 lata

199,-
Szli昀椀erka  
mimośrodowa  
TC-RS 425 E 
moc: 425 W 

prędkość oscylacji:  
12000-26000 obr./min 

śr. papieru: 125 mm 

regulacja prędkości

79,99
Stojak na 4 koła,  
składany
aluminium

max. obciążenie: 100 kg
max. średnica: 225 mm

Zestaw osprzętu  
X-line BOSCH 
33 elementy

TANIO

Z

10-13.04

39,99

69,99
Farba akrylowa  
Dulux Absolute 

White 
poj. 9 l + 11% 

wykończenie: mat 
kolor: biały 

dobrze kryjąca 

do stosowania 
wewnątrz 

wydajność: 13 m2/l 

cena za 1 l = 7,00 zł

49,99
Farba lateksowa  
Dulux Kolory  
Świata 
poj. 2,5 l 
różne kolory 

wykończenie: mat 
wysoka odporność 
na szorowanie 

wydajność: 14 m2/l 

cena za 1 l = 20,00 zł

74,99
Nawóz na trawnik 
Max Ogród Start
szybki efekt
zastosowanie: uniwersalny
wydajność: do 250 m²
op. 10 kg  
cena za 1 kg = 7,50 zł

99,99

Sekator nożycowy  
Fiskars L28
stalowe ostrza pokryte  
powłoką zmniejszająca tarcie
rękojeść: tworzywo FiberComp
max. śr. cięcia: 35 mm
dł. całkowita: 50 cm
waga: 1050 g


